[bookmark: _Toc58420436][bookmark: _Toc161931847]浙江卓越交通科技发展有限公司办公家具采购项目
招标公告

嘉兴市千秋工程咨询有限公司受浙江卓越交通科技发展有限公司委托，就浙江卓越交通科技发展有限公司办公家具采购项目进行公开招标，特邀请国内合格的投标人前来投标，现将有关事项公告如下：
一、采购方式：公开招标
二、招标项目
	标段
	项目名称
	采购内容
	单位
	数量
	预算金额（万元）

	/
	浙江卓越交通科技发展有限公司办公家具采购项目
	嘉兴市城市公交停保场综合办公楼9层的办公家具采购
	批
	1
	27.8520

三、合格投标人的资格要求：
（1）具有独立法人资格，且具有履行合同所必需的供货、安装及售后服务能力。
（2）未被“信用中国”(http://www.creditchina.gov.cn) “严重失信”名单及“信用中国（浙江）”（http://credit.zj.gov.cn/）列入“严重失信主体名单”。
四、招标文件的获取：
1、有意者请于2024年4月2日至2024年4月7日（法定公休日、节假日除外），每日08时30分至11时30分，13时30分至17时00分（北京时间，下同）持单位介绍信、经办人身份证（正反面）、企业营业执照等资料（复印件均需加盖投标单位公章）到嘉兴市千秋工程咨询有限公司购买招标文件；也可将上述资料制作成一个PDF文件发送至招标代理项目经办人邮箱（407197701@qq.com）并要求以邮件方式获取招标文件。
2、投标人应对所提供资料的真实性、有效性负责。本项目资格审查方式采用资格后审。
五、投标保证金：
本项目不设置。
六、投标截止时间、地点：
1、投标文件递交的截止时间：2024年4月 10日14时00分。
2、投标文件递交至：嘉兴市交通投资集团有限责任公司一楼126室（嘉兴市南湖大道902号）。
七、开标时间及地点：
1、开标时间：2024年4月 10日14时00分。
2、开标地点：嘉兴市交通投资集团有限责任公司一楼126室（嘉兴市南湖大道902号）。
八、招标公告发布于：
本次招标公告在嘉兴市公共资源交易中心网（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/）与嘉兴市交通投资集团有限责任公司网站（http://www.jxjtjt.cn/）同时公开发布。
九、业务咨询：
1、招标人：浙江卓越交通科技发展有限公司
联系人：庞先生            联系电话：0573-83831651
2、代理机构：嘉兴市千秋工程咨询有限公司
联系人：钱女士            联系电话：0573-83705026

2024年4月2日

 2 / 2